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Success　　サクセス
18-8  ステンレス

デザートナイフ

デザートフォーク

デザートスプーン

デザートスープスプーン

ブイヨンスプーン

ティースプーン

コーヒースプーン

ヒメフォーク

バターナイフ

ミツマメスプーン

アイスクリームスプーン

グレープフルーツスプーン

ケーキフォーク

ケーキスプーン

ソーダスプーン

サービススプーン

サービスフォーク

ケーキサーバー

 

214

186

185

176

140

133

120

121

148

126

131

141

134

135

191

188

186

225

450 

 280 

 280 

 280 

 240 

 180 

 170 

 170 

 190 

 190 

 190 

 190 

 190 

 190 

 240 

 390 

 390 

 390 

01402706A

01402707

01402708

01402709

01402710

01402713

01402714

01402716

01402717

01402719

01402721

01402723

01402725

01402726

01402730

01402738

01402739

01402742

レストランチェーンにも採用された「サクセス」。26 ピースギフト
セットは百貨店ベストセレクションに選定されました。

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円



Fleru　　フルール
18-8  ステンレス

テーブルナイフ（H.H）

テーブルフォーク

デザートナイフ（H.H）

デザートフォーク

デザートスプーン

デザートスープスプーン

ブイヨンスプーン

デザートソースレードル

ティースプーン

コーヒースプーン

ヒメフォーク

バターナイフ

ミツマメスプーン

シュガーレードル

アイスクリームスプーン

イチゴスプーン

グレープフルーツスプーン

ケーキフォーク

ソーダスプーン

メロンスプーン

ティーメロンスプーン

フルーツナイフ（H.H）

フルーツフォーク（H.H）

フィッシュナイフ（H.H）

フィッシュフォーク（H.H）

サービススプーン

サービスフォーク

 

234

204

216

184

178

173

134

161

128

115

121

142

115

110

128

138

132

138

192

199

126

182

170

216

203

208

214

 1,800 

 810 

 1,600 

 530 

 530 

 560 

 390 

 720 

 360 

 310 

 310 

 390 

 360 

 390 

 360 

 390 

 390 

 360 

 430 

 470 

 390 

 950 

 950 

 1,320 

 1,320 

 720 

 720

 

01402501

01402502

01402506

01402507

01402508

01402509

01402510

01402511

01402513

01402514

01402516

01402517

01402519

01402520

01402521

01402522

01402523

01402525

01402530

01402531

01402532

01402533

01402534

01402535

01402536

01402538

01402539
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花をモチーフにしたピアスハンドル。クラシックなデザインを
モダンに仕上げた「フルール」。
シンプルデザインが流行するなか希少なデザインです。

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円



014031001 ディナーナイフ（H.H） 223mm 3,900 円

014031002 ディナーフォーク　 204mm 1,700 円

014031003 ディナースプーン 204mm 1,700 円

014031006 デザートナイフ（H.H） 196mm 3,600 円

014031007 デザートフォーク 180mm 1,600 円

014031008 デザートスプーン 181mm 1,600 円

014031010 クリームスープスプーン 156mm 1,600 円

014031011 グレビーレードル 188mm 2,600 円

014031013 ティースプーン 139mm 900 円

014031014 モカスプーン　 111mm 800 円

014031018 バタースプレダー 166mm 1,000 円

014031019 ブイヨンスプーン 141mm 1,000 円

014031020 シュガースプーン 138mm 880 円

014031025 ペィストリーフォーク 153mm 1,000 円

014031029 コールドミートフォーク 176mm 1,700 円

014031035 フィッシュナイフ 196mm 1,700 円

014031036 フィッシュフォーク 170mm 1,700 円

014031037 グルメスプーン 184mm 2,000 円

014031040 サラダサービングスプーン 216mm 2,000 円

014031041 サラダサービングフォーク 215mm 2,000 円

014031042 ペィストリーサーバー 222mm 2,400 円

014031043 スープレードル 275mm 5,800 円

014031052 ベジタブルスプーン 224mm 2,400 円

014031053 ポテトスプーン 209mm 2,400 円

014031060 ベジタブルフォーク 226mm 2,600 円
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　     　　　  アウラ
　18-8  ステンレス

アウラは、ドイツ、ウイルキンズ社のデザイナー Walter Storr
の手による逸品で 1987 年の発売以来ドイツ、北欧を中心に
ヨーロッパで今なおロングセラーを続けている傑作です。
自然で無理のないシェープとデリケートな丸みをもつプロポー
ションに抜群のバランスが特徴です。
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         　　デイリー
18-8  ステンレス

“ＷＩＬＫＥＮＳ”のもう一つのブランド“ＢＳＦ”でも Walter
Storr が数多くのヒット作品を作り出しており、その中でも
コンテンポラリーの典型ともいえるデザインがデイリーです。
飾りを省き、やや幅広のアウトシェープとハンドルの先端の
アクセントにより、機能に優れた名品です。

ディナーナイフ（H.H）

ディナーフォーク

ディナースプーン

デザートフォーク

デザートスプーン

クリームスープスプーン

グレビーレードル

ティースプーン

モカスプーン

シュガースプーン

ペィストリーフォーク

コールドミートフォーク

フィッシュナイフ

フィッシュフォーク

サービングスプーン  L

サービングフォーク  L

サラダサービングスプーン

サラダサービングフォーク

ペィストリーサーバー

スープレードル

ベジタブルスプーン

ポテトスプーン

219

202

204

181

181

113

188

140

113

135

155

182

205

177

298

298

221

221

222

288

230

211

 3,600 

 1,400 

 1,400 

 1,000 

1,000 

1,000 

 2,000 

 700 

 600 

 700 

800 

 1,400 

 1,400 

 1,400 

 2,400 

 2,400 

 1,600 

 1,600 

2,000 

 3,900 

 2,000 

 2,000

 

014032001

014032002

014032003

014032007

014032008

014032010

014032011

014032013

014032014

014032020

014032025

014032029

014032035

014032036

014032038

014032039

014032040

014032041

014032042

014032043

014032052

014032053

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円
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ディナーナイフ（S.H）

ディナーフォーク

ディナースプーン

クリームスープスプーン

グレビーレードル

ティースプーン

モカスプーン

シュガースプーン

ペィストリーフォーク

コールドミートフォーク

フィッシュナイフ

フィッシュフォーク

グルメスプーン

ベジタブルスプーン

サラダサービングスプーン

サラダサービングフォーク

ペィストリーサーバー

スープレードル

ポテトスプーン

215

193

193

153

178

138

111

130

151

175

207

178

179

213

196

196

222

282

199

1,000 

 660 

 660 

  560 

 1,100 

 340 

 280 

 390 

 390 

 560 

 660 

 610 

 720 

 880 

 720 

 720 

1,000 

 4,410 

 880

 

014040001A

014040002

014040003

014040010

014040011

014040013

014040014

014040020

014040025

014040029

014040035A

014040036A

014040037

014040038

014040040

014040041

014040042

014040043

014040053

         　　   コルソ
18-8  ステンレス

“ＢＳＦ”のモダンデザイン、コルソも Walter Storr の作品。
ドイツの刃物への拘りからナイフは鍛造で製造し、今までに
ない最高の切れ味を実現しました。

“ＷＩＬＫＥＮＳ”との特約により、同社製品を日本市場に展開
しております。

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円
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Santorini　サントリーニ　金メッキ
真鍮ボーンチャイナハンドル

デザートナイフ

デザートフォーク

デザートスプーン

デザートスープスプーン

クリームスープスプーン

ティースプーン

コーヒースプーン

ヒメフォーク

バターナイフ

シュガースプーン

アイスクリームスプーン

ケーキフォーク

サラダフォーク

ソーダスプーン

フルーツナイフ

フルーツフォーク

サラダサービススプーン

サラダサービスフォーク

ケーキサーバー

ケーキトング

アイストング

プチケーキトング

コルクスクリュー

ケーキナイフ

212

181

182

178

150

128

118

123

144

119

134

135

153

184

178

156

199

199

224

244

159

156

162

227

 3,080 

 2,530 

 2,530 

 2,530 

 2,090 

 1,650 

 1,540 

 1,540 

 1,650 

 1,650 

 1,650 

 1,650 

2,090 

 2,200 

 2,750 

 2,090 

 2,970 

 2,970 

 3,300 

 4,950 

 3,850 

 3,850 

 5,830 

 3,300

 

02863306

02863307

02863308

02863309

02863310

02863313

02863314

02863316

02863317

02863319

02863321

02863325

02863327

02863330

02863333

02863334

02863340

02863341

02863342

02863372

02863373

02863375

02863377

02863379

古代ギリシャパルテノン神殿の支柱とエーゲ海サントリーニ
島の白色をボーンチャイナハンドルに表現した傑作。
百貨店の特選ギフトから高級レストランまでロングセラー
デザインです。

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円
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デザートナイフ

デザートフォーク

デザートスプーン

デザートスープスプーン

クリームスープスプーン

ティースプーン

コーヒースプーン

ヒメフォーク

バターナイフ

シュガースプーン

アイスクリームスプーン

ケーキフォーク

サラダフォーク

ソーダスプーン

フルーツナイフ

フルーツフォーク

サラダサービススプーン

サラダサービスフォーク

ケーキサーバー

ケーキトング

アイストング

プチケーキトング

ケーキナイフ

212

181

182

178

150

128

118

123

144

119

134

135

153

184

178

156

199

199

224

244

159

156

227

 2,640 

 2,200 

 2,200 

 2,200 

 1,870 

 1,540 

 1,430 

 1,430 

 1,540 

 1,540 

 1,540 

 1,540 

 1,870 

 2,090 

 2,640 

 1,870 

 2,530 

 2,530 

 3,080 

 4,620 

 3,740 

 3,740 

 3,080 

02813306

02813307

02813308

02813309

02813310

02813313

02813314

02813316

02813317

02813319

02813321

02813325

02813327

02813330

02813333

02813334

02813340

02813341

02813342

02813372

02813373

02813375

02813379

Santorini　サントリーニ　銀メッキ
真鍮ボーンチャイナハンドル

古代ギリシャパルテノン神殿の支柱とエーゲ海サントリーニ
島の白色をボーンチャイナハンドルに表現した傑作。
百貨店の特選ギフトから高級レストランまでロングセラー
デザインです。

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円
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Universal Design  ユニバーサルデザイン
18-8  ステンレス

わたくしたちが思うユニバーサルデザイン食器とは、あらゆる人々
が食事を楽しむための人に優しい道具です。ご家族のどなたもが、
同じ食器で食事ができるようにデザイン制作いたしました。
新潟県燕市物産デザインコンクール中小企業庁長官賞受賞（2001年）

UD-188  ナイフ（H.H.）

UD-195  マッシャー（H.H.）

UD-201  スクープ（H.H.）

UD-218  フォーク（H.H.）

UD-225  スプーン（H.H.）

UD-232  ユニフォーク（H.H.）

UD-249  ユニスプーン（H.H.）

185

161

183

187

184

187

183

 2,200 

 2,200 

 1,900 

 1,900 

 1,900 

 1,900 

 1,900

01405481

01405482

01405483

01405484

01405485

01405486

01405487

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円

mm 円
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Meal  ミール
18-0  ステンレス

2013 年開発。英語の Meal からネーミング。食事を意味するミールには、
誰でも食事をとれるという意味があります。介護用に発案し、食卓になじみ
やすい穏やかな曲線に優しさを感じるデザインに仕上げました。軽さや安全性、
使いがっての良さを追求し、誰もが使いやすいハンドルを選べます。介護者が
食べさせやすいロングハンドル仕様も用意しております。

フォーク  L

スプーン  L

スプーン  M

180

175

168

200 

200 

200 

01305401

01305402

01305403

mm 円

mm 円

mm 円

先割スプーン  S

スプーン  S

平スプーン  S

145

145

135

160 

160 

160 

01305409

01305404

01305406

mm 円

mm 円

mm 円

お客様のご要望により一般サイズのカトラリーもそろえました
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Meal  ミール
18-0  ステンレス

先割スプーン  L

スプーン ロング

平スプーン  L

190

190

185

230 

230 

230 

01305410

01305405

01305408

2013 年開発。英語の Meal からネーミング。食事を意味するミールには、
誰でも食事をとれるという意味があります。介護用に発案し、食卓になじみ
やすい穏やかな曲線に優しさを感じるデザインに仕上げました。軽さや安全性、
使いがっての良さを追求し、誰もが使いやすいハンドルを選べます。介護者が
食べさせやすいロングハンドル仕様も用意しております。

mm 円

mm 円

mm 円

フォーク  S

スプーン  ミニ

フォーク  M

141

135

168

160 

160 

200 

 

01305411

01305412

01305413

mm 円

mm 円

mm 円

お客様のご要望により一般サイズのカトラリーもそろえました




