Success サクセス

18-8 ステンレス

レストランチェーンにも採用された「サクセス」。26 ピースギフト セットは百貨店ベストセレクションに選定されました。



01402706A	デザートナイフ	214 mm	450円
01402707	デザートフォーク	186 mm	280円
01402708	デザートスプーン	185 mm	280円
01402709	デザートスープスプーン	176 mm	280円
01402710	ブイヨンスプーン	140 mm	240円
01402713	ティースプーン	133 mm	180円
01402714	コーヒースプーン	120 mm	170円
01402716	ヒメフォーク	121 mm	170円
01402717	バターナイフ	148 mm	190円
01402719	ミツマメスプーン	126 mm	190円
01402721	アイスクリームスプーン	131 mm	190円
01402723	グレープフルーツスプーン	141 mm	190円
01402725	ケーキフォーク	134 mm	190円
01402726	ケーキスプーン	135 mm	190円
01402730	ソーダスプーン	191 mm	240円
01402738	サービススプーン	188 mm	390円
01402739	サービスフォーク	186 mm	390円
01402742	ケーキサーバー	225 mm	390 円



Fleru フルール

18-8 ステンレス

花をモチーフにしたピアスハンドル。クラシックなデザインを モダンに仕上げた「フルール」。 シンプルデザインが流行するなか希少なデザインです。



01402501	テーブルナイフ (H.H)	234 mm	1,800円
01402502	テーブルフォーク	204 mm	810円
01402506	デザートナイフ (H.H)	216 mm	1,600円
01402507	デザートフォーク	184 mm	530円
01402508	デザートスプーン	178 mm	530円
01402509	デザートスープスプーン	173 mm	560 円
01402510	ブイヨンスプーン	134 mm	390円
01402511	デザートソースレードル	161 mm	720円
01402513	ティースプーン	128 mm	360円
01402514	コーヒースプーン	115 mm	310円
01402516	ヒメフォーク	121 mm	310∄
01402517	バターナイフ	142 mm	390円
01402519	ミツマメスプーン	115 mm	360 円
01402520	シュガーレードル	110 mm	390 円
01402521	アイスクリームスプーン	128 mm	360円
01402522	イチゴスプーン	138 mm	390 円
01402523	グレープフルーツスプーン	132 mm	390 円
01402525	ケーキフォーク	138 mm	360 円
01402530	ソーダスプーン	192 mm	430 円
01402531	メロンスプーン	199 mm	470 円
01402532	ティーメロンスプーン	126 mm	390 円
01402533	フルーツナイフ (H.H)	182 mm	950 ⊞
01402534	フルーツフォーク (H.H)	170 mm	950円
01402535	フィッシュナイフ (H.H)	216 mm	1,320円
01402536	フィッシュフォーク (H.H)	203 mm	1,320円
01402538	サービススプーン	208 mm	720 円
01402539	サービスフォーク	214 mm	720 円





アウラ

18-8 ステンレス

アウラは、ドイツ、ウイルキンズ社のデザイナー Walter Storr の手による逸品で 1987 年の発売以来ドイツ、北欧を中心に ヨーロッパで今なおロングセラーを続けている傑作です。 自然で無理のないシェープとデリケートな丸みをもつプロポーションに抜戦のパランスが特徴です。









デイリー

18-8 ステンレス

"WILKENS"のもう一つのブランド"BSF"でも Walter Storr が数多くのヒット作品を作り出しており、その中でもコンテンポラリーの典型ともいえるデザインがデイリーです。飾りを省き、やや幅広のアウトシェープとハンドルの先端のアクセントにより、機能に優れた名品です。



014032001	ディナーナイフ (H.H)	219 mm	3,600 円
014032002	ディナーフォーク	202 mm	1,400 円
014032003	ディナースプーン	204 mm	1,400 円
014032007	デザートフォーク	181 mm	1,000円
014032008	デザートスプーン	181 mm	1,000 円
014032010	クリームスープスプーン	113 mm	1,000 円
014032011	グレビーレードル	188 mm	2,000 円
014032013	ティースプーン	140 mm	700 円
014032014	モカスプーン	113 mm	600∄
014032020	シュガースプーン	135 mm	700 円
014032025	ペィストリーフォーク	155 mm	800 円
014032029	コールドミートフォーク	182 mm	1,400円
014032035	フィッシュナイフ	205 mm	1,400 円
014032036	フィッシュフォーク	177 mm	1,400 円
014032038	サービングスプーン L	298 mm	2,400円
014032039	サービングフォーク L	298 mm	2,400 円
014032040	サラダサービングスプーン	221 mm	1,600 ⊞
014032041	サラダサービングフォーク	221 mm	1,600 円
014032042	ペィストリーサーバー	222 mm	2,000 円
014032043	スープレードル	288 mm	3,900 円
014032052	ベジタブルスプーン	230 mm	2,000 円
014032053	ポテトスプーン	211 mm	2,000 円





コルソ

18-8 ステンレス

"BSF"のモダンデザイン、コルソも Walter Storr の作品。 ドイツの刃物への拘りからナイフは鍛造で製造し、今までに ない最高の切れ味を実現しました。

"WILKENS"との特約により、同社製品を日本市場に展開しております。



014040001A	ディナーナイフ (S.H)	215 mm	1,000円
014040002	ディナーフォーク	193 mm	660 円
014040003	ディナースプーン	193 mm	660 円
014040010	クリームスープスプーン	153 mm	560円
014040011	グレビーレードル	178 mm	1,100円
014040013	ティースプーン	138 mm	340円
014040014	モカスプーン	111 mm	280円
014040020	シュガースプーン	130 mm	390 円
014040025	ペィストリーフォーク	151 mm	390円
014040029	コールドミートフォーク	175 mm	560 円
014040035A	フィッシュナイフ	207 mm	660 ⊞
014040036A	フィッシュフォーク	178 mm	610 ⊞
014040037	グルメスプーン	179 mm	720 円
014040038	ベジタブルスプーン	213 mm	880 ⊞
014040040	サラダサービングスプーン	196 mm	720 円
014040041	サラダサービングフォーク	196 mm	720 円
014040042	ペィストリーサーバー	222 mm	1,000円
014040043	スープレードル	282 mm	4,410 ⊞
014040053	ポテトスプーン	199 mm	880円



Santorini サントリーニ 金メッキ 真鍮ボーンチャイナハンドル

古代ギリシャパルテノン神殿の支柱とエーゲ海サントリーニ島の白色をボーンチャイナハンドルに表現した傑作。 百貨店の特選ギフトから高級レストランまでロングセラーデザインです。



02863306	デザートナイフ	212 mm	3,080 円
02863307	デザートフォーク	181 mm	2,530円
02863308	デザートスプーン	182 mm	2,530円
02863309	デザートスープスプーン	178 mm	2,530円
02863310	クリームスープスプーン	150 mm	2,090円
02863313	ティースプーン	128 mm	1,650円
02863314	コーヒースプーン	118 mm	1,540円
02863316	ヒメフォーク	123 mm	1,540円
02863317	バターナイフ	144 mm	1,650 ⊞
02863319	シュガースプーン	119 mm	1,650円
02863321	アイスクリームスプーン	134 mm	1,650 円
02863325	ケーキフォーク	135 mm	1,650円
02863327	サラダフォーク	153 mm	2,090円
02863330	ソーダスプーン	184 mm	2,200円
02863333	フルーツナイフ	178 mm	2,750円
02863334	フルーツフォーク	156 mm	2,090円
02863340	サラダサービススプーン	199 mm	2,970円
02863341	サラダサービスフォーク	199 mm	2,970 円
02863342	ケーキサーバー	224 mm	3,300 円
02863372	ケーキトング	244 mm	4,950 円
02863373	アイストング	159 mm	3,850 円
02863375	プチケーキトング	156 mm	3,850円
02863377	コルクスクリュー	162 mm	5,830円
02863379	ケーキナイフ	227 mm	3,300 円



Santorini サントリーニ 銀メッキ 真鍮ボーンチャイナハンドル

古代ギリシャパルテノン神殿の支柱とエーゲ海サントリーニ島の白色をボーンチャイナハンドルに表現した傑作。 百貨店の特選ギフトから高級レストランまでロングセラーデザインです。



02813306	デザートナイフ	212 mm	2,640円
02813307	デザートフォーク	181 mm	2,200円
02813308	デザートスプーン	182 mm	2,200 円
02813309	デザートスープスプーン	178 mm	2,200 円
02813310	クリームスープスプーン	150 mm	1,870円
02813313	ティースプーン	128 mm	1,540円
02813314	コーヒースプーン	118 mm	1,430円
02813316	ヒメフォーク	123 mm	1,430円
02813317	バターナイフ	144 mm	1,540円
02813319	シュガースプーン	119 mm	1,540円
02813321	アイスクリームスプーン	134 mm	1,540円
02813325	ケーキフォーク	135 mm	1,540円
02813327	サラダフォーク	153 mm	1,870円
02813330	ソーダスプーン	184 mm	2,090円
02813333	フルーツナイフ	178 mm	2,640 円
02813334	フルーツフォーク	156 mm	1,870円
02813340	サラダサービススプーン	199 mm	2,530円
02813341	サラダサービスフォーク	199 mm	2,530円
02813342	ケーキサーバー	224 mm	3,080円
02813372	ケーキトング	244 mm	4,620 円
02813373	アイストング	159 mm	3,740円
02813375	プチケーキトング	156 mm	3,740円
02813379	ケーキナイフ	227 mm	3,080∄



Universal Design ユニバーサルデザイン

18-8 ステンレス

わたくしたちが思うユニバーサルデザイン食器とは、あらゆる人々が食事を楽しむための人に優しい道具です。ご家族のどなたもが、同じ食器で食事ができるようにデザイン制作いたしました。 新潟県燕市物産デザインコンクール中小企業庁長官賞受賞(2001年)





01405481 UD-188 ナイフ (H.H.) 185mm 2,200円 01405482 UD-195 マッシャー (H.H.) 161mm 2,200円 01405483 UD-201 スクープ (H.H.) 183mm 1,900円 01405484 UD-218 フォーク (H.H.) 187mm 1,900円 01405485 UD-225 スプーン (H.H.) 184mm 1,900円 01405486 UD-232 ユニフォーク (H.H.) 187mm 1,900円 01405487 UD-249 ユニスプーン (H.H.) 183mm 1,900円

$Meal \le -i$

18-0 ステンレス

2013 年開発。英語の Meal からネーミング。食事を意味するミールには、誰でも食事をとれるという意味があります。介護用に発案し、食卓になじみやすい穏やかな曲線に優しさを感じるデザインに仕上げました。軽さや安全性、使いがっての良さを追求し、誰もが使いやすいハンドルを選べます。介護者が 食べさせやすいロングハンドル仕様も用意しております。

お客様のご要望により一般サイズのカトラリーもそろえました





01305409 先割スプーン S 145mm 160円

01305404 スプーン S 145mm **160**円

01305406 平スプーン S 135mm **160**円



80

01305401 フォーク L 180mm **200**円

01305402 スプーン L 175mm **200**円

01305403 スプーン M 168mm **200**円

$Meal \leq -i \nu$

18-0 ステンレス

2013年開発。英語の Meal からネーミング。食事を意味するミールには、誰でも食事をとれるという意味があります。介護用に発案し、食卓になじみやすい穏やかな曲線に優しさを感じるデザインに仕上げました。軽さや安全性、使いがっての良さを追求し、誰もが使いやすいハンドルを選べます。介護者が食べさせやすいロングハンドル仕様も用意しております。

お客様のご要望により一般サイズのカトラリーもそろえました



01305411 フォーク S 141mm **160**円 01305412 スプーン ミニ 135mm **160**円

01305413 フォーク M 168mm **200**円

82